
 

Dz-02.0021.3.2017 

 

 

Uchwała Nr XXX/202/2017 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/168/2016 z dnia 5 lipca 2016 r. (z późn. zm.)  

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki 

na rok 2017. 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 468/2017 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23.02.2017 r. w sprawie dodatkowych środków dla 

jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizacje zadań w roku 2017, Rada 

Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

   Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

                           

                                                                               

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 468/2017 Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 23.02.2017 roku w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy 

Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2017. 



 

 

Załącznik do projektu uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXX/202/2017  

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 30 marca 2017 roku  

NAZWA ZADANIA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

 KWOTA 

/zł/ 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
  54 000 zł 

1. Przedszkole nr 124 – wymiana posadzki oraz remont pomieszczenia ZEO 10 000 zł 

2. Przedszkole nr 139 – remont instalacji zimnej wody ZEO 15 000 zł 

3. Szkoła Podstawowa nr 38 – kapitalny remont sali lekcyjnej ZEO 20 000 zł 

3. Żłobek nr 33 – wymiana drzwi Żłobek nr 33 9 000 zł 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  20 500 zł 

1. Przedszkole nr 80 – zakup zmywarki ZEO 6 000 zł 

2. Sfinansowanie wydania książek dla dzieci w ramach projektu pn.:  

    „Od Przedszkola – do Seniora” 
MDDPS 10 000 zł 

3. Zakup nagród w konkursach dla dzieci w ramach projektu pn.:  

    „Od Przedszkola – do Seniora” 
MDDPS 1 000 zł 

4. Przedszkole nr 124 – zakup kuchenki gazowej ZEO 2 500 zł 

5. XIII Liceum Ogólnokształcące – zakup nagród w konkursach,  

   organizowanych z okazji 60-lecia szkoły 
XIII LO 1 000 zł 

K) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

  50 000 zł 

1. Dąbski Klub Sportowy – wykonanie prac remontowych na terenie 

Dąbskiego Klubu Sportowego oraz zakup doposażenia 
ZIS 50 000 zł 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 
  3 793 zł 

1. Uporządkowanie instalacji teletechnicznej IT UMK 1 480 zł 

2. Zakupy sprzętu teleinformatycznego (monitor, aparaty telefoniczne itp.) IT UMK 2 313 zł 

 
RAZEM 128 293 zł 

 


